

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów opatrunkowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 Dot. Pakiet 2 poz. 5-7:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów wykonanych z gazy o gramaturze 17g/m²?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 2 Dot. Pakiet 2 poz. 9-11 Pakiet 3 poz. 1-4 oraz 8-10:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów wykonanych z gazy o gramaturze 23g/m²?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 3 Dot. Pakiet 2 oraz pakiet 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby sterylne wyroby z gazy w zakresie tych pakietów były sterylizowane najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta – czyli parą wodną?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 4 Dot. Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści gazę 13 nitkową w opakowaniu po 200 mb z przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 Dot. Pakiet 2 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową w miejsce 20 nitkowej?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 Dot. Pakiet 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 200x150cm?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7 Dot. Pakiet 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w opakowaniu po 5 kg z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 8 Dot. Pakiet 7, poz. 1:

Czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do osobnego pakietu aby zwiększyć konkurencyjność postępowania?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 Dot. Pakiet 7, poz. 6-8:

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne podkłady pod gips w opakowaniu a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści



Pytanie nr 10 Dot. Pakiet 8, poz. 1-4:

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w opakowaniu a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 11 Dot. Pakiet 8:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 12 Dot. Pakiet 8:

Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych pokrytych obustronnie masą gipsową o zawartości gipsu naturalnego min. 95%. Czy na potwierdzenie tych parametrów należy dołączyć do oferty kartę danych technicznych wyrobu?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 13 Dot. Pakiet 9 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści plastry opatrunkowe jałowe każdy pakowany osobno, pakowane razem w opakowanie po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 14 Dot. Pakiet 9 poz. 2-7:

Czy Zamawiający dopuści plastry opatrunkowe jałowe każdy pakowany osobno, pakowane razem w opakowanie po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 15 Dot. Pakiet 9 poz. 8-10:

Czy Zamawiający dopuści plastry opatrunkowe jałowe każdy pakowany osobno, pakowane razem w opakowanie po 25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 16 Dot. Pakiet 9 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15x8cm w miejsce wymaganego 15x6cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 Dot. Pakiet 9 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20x10cm w miejsce wymaganego 20x8cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 Dot. Pakiet 9:

Czy Zamawiający dopuści aby opakowanie zbiorcze w którym znajdują się odpowiednio: 100szt., 50szt. lub 25szt. posiadało etykietę a pojedyncze opakowania nie były opisane?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 19 Dot. Pakiet 12 :

Czy Zamawiający dopuści zestaw w którym kompresy są wykonane z gazy 13 nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 Dot. Pakiet 13 poz. 3 :

Czy Zamawiający dopuści przyklepieć włókninowy z ząbkowanymi brzegami, które ułatwiają dzielenie bez użycia nożyczek?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 Dot. Pakiet 13 poz. 1-2 :

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 22 Dot. Pakiet 13 poz. 3-4 :

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany po 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 23 Dot. Pakiet 14:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o poniższym składzie:

-serweta z laminatu dwuwarstwowego (polietylen/polipropylen) 56g/m ² 75 x 75 cm x 1 szt.
-serweta z laminatu dwuwarstwowego (polietylen/polipropylen) 43g/m ² 90 x 60 cm x 1 szt.
-serweta z włókniny kompresowej 40G/m ² 80 x 60 cm x 1 szt.
-serweta z włókniny kompresowej 40G/m ² 40 x 35 cm x 2 szt.

Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 24 Projekt umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie nr 25 Projekt umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 lit. a) i w § 4 ust. 2 lit. b) wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostało zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzenie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 Projekt umowy:

W jakich przypadkach znajdzie zastosowanie § 4 ust. 2 lit. c) wzoru umowy? Czy w razie opóźnienia w dostawie lub w realizacji reklamacji kara umowna będzie naliczana według § 4 ust. 2 lit. c) czy według § 4 ust. 2 lit. a) i w § 4 ust. 2 lit. b)? Zakres zastosowania § 4 ust. 2 lit. c) wzoru umowy jest niezrozumiały i wymaga doprecyzowania.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27 Projekt umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 lit. c) wzoru umowy słowa „0,2% całkowitej sumarycznej (tj. łącznej wartości wszystkich pakietów) wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „0,2% wartości brutto niezrealizowanej lub zrealizowanej nienależycie części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za naruszenie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej lub nienależycie zrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, jeżeli uchybienie dotyczyłoby tylko nieznacznej części dostaw, kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej lub nienależycie zrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Warto zacytować wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11: „Izba podzieliła stanowisko Odwołującego, że kara umowna to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna być ustalana na poziomie odzwierciedlającym wysokość ewentualnej szkody. Tymczasem zastosowany przez Zamawiającego mechanizm naliczania kar umownych od całej wartości umowy mógłby znaleźć zastosowanie także w przypadku zwłoki w dostawie urządzeń o małej wartości, które również wchodzi w skład przedmiotu zamówienia. Takie ukształtowanie stosunku prawnego w ocenie Izby stanowi nadużycie przyznanego Zamawiającemu prawa podmiotowego. Za uzasadnione należy uznać żądanie Odwołującego, aby kary umowne za zwłokę w dostawie poszczególnych urządzeń obliczane były w stosunku procentowym

nie do wartości całego zamówienia, lecz w stosunku do tego elementu zamówienia, z dostawą którego wykonawca popadł w zwłokę.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28 Projekt umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 lit. d) wzoru umowy słowa „10% całkowitej sumarycznej (tj. łącznej wartości wszystkich pakietów) wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 Projekt umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostaw na cito wynosił 24 godziny od daty otrzymania zamówienia drogą pisemną/faksową lub drogą elektroniczną?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30 Projekt umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31 Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu i utworzy osobny pakiet z opatrunkiem włókninowym do mocowania kaniul? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32 Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 33 Pakiet 9, poz. 1-10

Czy Zamawiający miał na myśli plastry opatrunkowe wykonane z włókniny.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34 Pakiet 9, poz. 1-10

Czy Zamawiający miał na myśli plastry opatrunkowe wykonane z poliuretanu.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35 Pakiet 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36 Pakiet 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37 Pakiet 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38 Pakiet 9, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39 Pakiet 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 Pakiet 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41 Pakiet 9, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 30 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec o długości 10m?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 44 Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 N spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45 Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 46 Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje kompresów jałowych czy niejłowych

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje kompresów niejłowych. Nastąpiła omyłka pisarska

Pytanie nr 47 Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48 Pakiet 4, poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49 Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 N 16 W pakowane a'10 szt.?,

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 50 Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'10 szt.?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 51 Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści watę pakowana a'5 kg?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 52 Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53 Pakiet 7, poz. 6-8

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54 Pakiet 8, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązania 5-6 min spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55 Pakiet 8, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązania 3 min spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56 Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 1,0 – 2,5 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 57 Pakiet 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 1,5 – 3,5 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 58 Pakiet 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 2,5 – 4,5 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 59 Pakiet 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 4,0 - 6,5 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 60 Pakiet 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 5 – 9,5 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 61 Pakiet 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 6,5 – 13,5 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 62 Pakiet 10, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 8,0 – 14,00 cm spełniającą pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

Pytanie nr 63 Pakiet 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

PAKIET ZABIEGOWY Zestaw do zmiany opatrunku

TOMEL-PZ-00201	ilość szt.
1 x miska nerkowata	1
1 x Kubek plastikowy	1
6 x kompres gazowy 10 x 10 cm, 17 N	6
4 x kompres gazowy 5 x 5 cm, 17 N	4
3 x tupfer gazowy 15 x 15 cm (kula)	3
1 x pęseta	1

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści zestaw o podanym składzie pod warunkiem że kompresy są 17 nitkowe, 8 warstwowe i w tym zestawie co najmniej 3 sztuki są kompresów jałowych

Pytanie nr 64 Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestawy zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,
- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę?

ODPOWIEDŹ

Dopuści pod warunkiem, że materiały opatrunkowe o klasie II a wg, klasyfikacji wyrobów medycznych do krótkotrwałego kontaktu posiadają regulę reguła 7.

Pytanie nr 65 Pakiet 13, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a' 12 szt. z podaniem ceny za sztukę?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 66 Pakiet 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści plaster z folii polietylenowej ?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 67 Pakiet 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a' 6 szt z podaniem ceny za sztukę?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68 Pakiet 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści paski pakowane a' 6 szt. z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wywania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 69 Pakiet 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści paski pakowane a' 3 szt. z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wygania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści jednakże każde pojedyncze opakowanie musi mieć w języku polskim nazwę, serie i datę ważności.

Pytanie nr 70 Pakiet 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści paski o wym. 75 mm x 3 mm a' 5 szt. z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wygania w siwz?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 71 Pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z

- serwetą 80 cm x 60 cm 45g/m2
- serwetą włókninową 80 cm x 60 cm 45g/m2
- serwetą włókninową 30 cm x 45 cm 45g/m2,

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72 PAKIET NR 2

Poz. nr 3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy bawełnianej niejałowej 17- nitkowej?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 2 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw wyrobów gazowych.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73 PAKIET NR 4

Poz. nr 1- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompresów gazowych niejałowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje kompresów niejałowych. Nastąpiła omyłka pisarska

Pytanie nr 74 PAKIET NR 4

Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 12 warstwowych?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 75 PAKIET NR 7

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski dzianej zawierającej w swoim składzie bawełnę, poliamid i wiskozę w rozmiarze 8 cm x 4m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 7 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw opasek.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 76 PAKIET NR 9

Poz. nr 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra opatrunkowego w rozmiarze 35 x 10 cm?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 77 PAKIET NR 11

Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z siatki bawełnianej impregnowanej neutralną maścią na bazie wazeliny, nie zawierającą składników czynnych i uczulających, bez zawartości parafiny?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78 PROJEKT UMOWY

§ 1, ust. 4k- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedstawiania na fakturze elektronicznej w formacie „DATAFARM” lub „MALICKI” takich informacji, jak logo kontrahenta, nazwy odbiorcy oraz jego NIP-u, pozostałe dane pozostają bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 79 PROJEKT UMOWY

§ 3, ust. 4- wnosimy o zmianę zapisów umowy poprzez wprowadzenie zapisu, iż zmiana cen może nastąpić w przypadku obniżenia, jak i podwyższenia stawki podatku VAT.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 80 PROJEKT UMOWY

§ 4, ust. 2- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- § 4, ust. 2a- do wysokości 0,2 % wartości opóźnionej części dostawy
- § 4, ust. 2b- do wysokości 0,2 % wartości reklamowanej części dostawy
- § 4, ust. 2d- do wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 81 PAKIET NR 4 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w Pakiecie nr 4 pozycja 1 tj. kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe, 16 warstwowe , z podwijanymi brzegami, z nitką RTG będącą integralną częścią całego kompresu; 10 cm x 10 cm a 100 szt. x 1 op. Zamawiający miał na myśli kompresy niejwołowe a 100 szt?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający miał na myśli kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe, 16 warstwowe, z podwijanymi brzegami, z nitką RTG będącą integralną częścią całego kompresu; 10 cm x 10 cm a 100 szt. x 1 op. Nastąpiła omyłka pisarska.

Pytanie nr 82 PAKIET NR 4 pozycja 5

Czy w Pakiecie nr 4 pozycja 5 tj. Kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe, 12 warstwowe, z podwijanymi brzegami, z nitką RTG będącą integralną częścią całego kompresu; 7.5 cm x 7.5 cm a 20 szt. x 1 op. Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe, 12 warstwowe, z podwijanymi brzegami; 7.5 cm x 7.5 cm a 20 szt. x 1 op. bez nitki RTG.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający miał na myśli Kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe, 12 warstwowe , podwijanymi brzegami , będącą integralną częścią całego kompresu 7.5 cm x 7.5 cm a 20 szt. x 1 op. Nastąpiła omyłka pisarska

Pytanie nr 83 PAKIET NR 1 pozycja 5 pkt. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 5 pkt.3 - Hypoalergicznego przylepca z włókniny o rozmiarze 20cmx9,1 m zamiast 20cmx10m

ODPOWIEDŹ

Tak dopuści

W związku z omyłką pisarską w Pakiecie nr 4 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 20.05.2016r. na dzień 25.05.2016r. Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Załącza również nowe załączniki nr 1 i 7 do SIWZ

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Wolowicz
Agnieszka Wolowicz